
 

Z/026583 AB/014300 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 september 2014

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 
Als zienswijze aan de Veiligheidsregio kenbaar te maken dat: 
1. kan worden ingestemd met de begrotingswijziging van de Veiligheidsregio waarbij tot nu 

toe niet vervulde wettelijke taken wèl worden vervuld en waarbij beargumenteerd wordt 
afgeweken van een aantal wettelijke taken van de Veiligheidsregio als gevolg van het 
ontbreken van financiële middelen. 

2. kan worden ingestemd met een bezuiniging op de GHOR kosten van € 50.000, met 
name door lagere kosten van bedrijfsvoering. 

      
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 9 oktober 2014. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


